
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16074
Référence : P2E10516074

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 105mm
D2 : 62,5mm
H1 : 274mm
H2 : 267mm

ACOM 27
G 25
AIRMAN
AX 27 U-4
AX 29 U
AX 30-3
AX 30 U-4
AX 32 U
AX 35 U-4
AX 36 U
AX 40 U-4
AX 50 U-4
AX 50 U-4
AX 52 U-5
AIRO
A 12 JRTD
A 15 JRTD
AMERICAN LINCOLN
505232 EC
ARC
POWERMAKER 15 MV-K5
ARGO
AVENGER 8X8 RESPONDER
ATN
AE 7380
CX 12
CX 15
ZEBRA
ZEBRA 12
ZEBRA 12
AUSA
2012
2022
2032
MH 25
AVANT TECNO
225
BAD BOY MOWERS
COMPACT OUTLAW
BANDIT
ZT 1844 W
BARONESS
SP 05 A
BARRETO
2036 RTM
30 SG
E 2024 TK
E 30 SGB
BG LIFT
M 400
M 400
BITELLI



BB 621 E
BOBCAT
2200
2200
2200
2200 S
2200 S
2200 S
2300
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325 D
328
328
328
328 D
328 G
329
331
3400
3400
3400 XL
3400 XL
3600
3600 D
3650
3650 D
425
425 EG/ZTS
428
428 EG
463
463
552
553 F
553 F
553 F
553 F
923
B 250 B
E 26
E 26
E 26
E 26
E 27
E 32
E 32
E 32 I
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35 I
E 35 Z
E 35 Z
L 23
L 28
S 70
S 70
S 70
S 70
S 70
BOSCHUNG
IMSSL
IMSSN E29050 DFS
BRANSON
2810
2910



2910 I
3015 H
3015 R
3110 I
3510
3510-1
3510 H
3510 I
3515 H
3515 R
3520
4015 R
4020
4320
4520
BRIGGS-STRATTON
VANGUARD 49E7
VANGUARD 49E8
VANGUARD 49R9
VANGUARD 49V6
BUGNOT THIERION
BVN 56
CAMISA
TP 580/35
CAPTAIN TRACTORS
STARTRAC 263
STARTRAC 273
STARTRAC 273-8G
CARLTON
SP 5014
CARRIER
EXTRA XT
GENESIS TR 1000
MAXIMA 1000
MAXIMA 1200
MAXIMA 1300
ULTIMA 1550 CITY
ULTIMA 53
ULTIMA XTC
ULTRA XT
ULTRA XTC
VECTOR 1350
CASE
CX 26 C
CX 30 C
CX 31
CX 33 C
CX 36
CX 37 C
CX 47
FARMALL 35 A Série II
FARMALL 40 A Série II
FARMALL 40 C Série II
FARMALL 45 C Série II
FARMALL 55 C Série II
CATERPILLAR
301.5
301.6
301.8
302.5
303.5
303.5 C/CR
303.5 DCR
303 CR
303 E CR
304.5
304 C/CR
304 D/CR
305 C CR
305 CR
305 D
AP 255 E
CB 14 B
CB 1.8
CB 214 D
CB 214 E
CB 22
CB 224 D



CB 224 E
CB 225 D
CB 225 E
CB 22 B
CB 24
CB 24 B
CB 24 B XT
CB 2.5
CB 2.6
CB 2.7
CB 32 B
CB 334 D
CB 334 E
CB 335 D
CB 335 E
CB 34
CB 34 B
CB 34 B XW
CBR 2.5
CBR 2.6
CBR 2.7
CC 24
CC 2.6
CC 34
CS 64
GP 18 N
GP 25 N
GP 30 N
GP 35 N
CENTURY
2028
2535
2629
2635
3035
3040
3045
3045
C 29
C 35
CHABAS
CMI-RFS 4RM
CLUB CAR
294 CARRY ALL
CUB CADET
Z 5
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
DINGLI
DS 1218 RT
DS 1218 RT
JCPT 1823 RTL
DITCH WITCH
C 24 X
FM 25
R 300
RT 3700 CD
RT 45
SK 1550
SK 600
SK 650
SK 752
SK 755
DIXON
ZTR 5225 KODIAK
DOOSAN DAEWOO
DX 27 Z
DX 27 Z-7
DX 30 Z
DX 35 Z
DX 35 Z
DX 35 Z-7
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 035 PLUS
DOSKO
620-20 HE



691 SP
ETRAMO
RENTAL-GO 16 CV
EUROCOMACH
ES 300
EUROPOWER
EPS 243 TDE
EPS 8 DE
FARMTRAC
FT 20 B
FT 22 B
FT 26
FT 26 HST
FT 30
FT 30 HST
FERRIS
52 COMFORT CONTROL DD
IS 2100Z 52
IS 2100Z 61
IS 2500 D Z/52
IS 2500 D Z/61
IS 2600 Z/61
FIAT KOBELCO
E 30 SR
E 35 SR
E 45 SR
FIELDTRAC
180 D
FRATELLI CAMISA
TR 635.50
FSI
B 28
FUCHS
F 1144
F 1300
FÖRST
ST 6 P
GEHL
AL 140
SL 1635
SL 1640
SL 1640
SL 3635
SL 3635
SL 3635 SX
SL 3635 SX
SL 3935
SL 3935
SL 3935 SX
GENELEC
GRY W 13 T5
GENIE
S 680
GENSET
MPM 15/400 SS-K
MPM 16/400 SD-K
GEOTEC
CARRYMAX L
GIANNI FERRARI
PG 280 DW
GIANT
D 265
GRASSHOPPER
325 D
430 D
928 D
930 D
GREEN MECH
EVO 165PL
GREEN TECHNIK
BC 360 Y 30
GRILLO
FD 900 4WD
HAKO
3100 DA
3500 DA
HAKOMATIC 1800
HANIX



H 36 CR
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX
HIMOINSA
HRYW 13 T5 S5
HYW 13
HYW 14
HITACHI
EX 29 U
EX 30 U
EX 32 U
EX 36 U
EX 55 UR-3
ZX 26 U-5A ZAXIS
ZX 26 U-6
ZX 27 U-2 ZAXIS
ZX 27 U-3 ZAXIS
ZX 29 U-3 ZAXIS
ZX 30 U-2 ZAXIS
ZX 30 ZAXIS
ZX 33 U-3 CLR ZAXIS
ZX 35 U-2 ZAXIS
ZX 35 U-3/3F ZAXIS
ZX 35 ZAXIS
ZX 38 U-3/3F ZAXIS
ZX 40 U-2 ZAXIS
ZX 48 ZAXIS
ZX 50 U-2 ZAXIS
ZX 50 U-3/F ZAXIS
ZX 50 U-3 ZAXIS
ZX 50 U ZAXIS
ZX 50 ZAXIS
ZX 52 U-3/F ZAXIS
ZX 52 U-3 ZAXIS
HUSQVARNA
FS 524
P 524
P 525 D
PF 21 W
RIDER 17 P 524
RIDER 21 PROFLEX II
HUSTLER
FasTrak 36"SD
MINI Z
SUPER S 22/52
SUPER S 23.5/60
SUPER S 27/52
SUPER S 27/60
SUPER S 36/88
SUPER S 37/88
X-ONE 52"
X-ONE 60"
X-ONE 72"
ZD 2560 D
HYSTER
2.00 HMS
H 1.50 XM
H 3.0 XT
HYUNDAI
R 25 Z-9A
R 25 Z-9AK
R 27 Z-9
R 28-7
R 35-7
R 35 Z-7
R 35 Z-7A
R 35 Z-9
R 35 Z-9
R 35 Z-9A
R 36 N-7
IHI
16 N
18 N
20 NX
25 JX
25 NX
25 NX



25 NX-2
25 VX
25 VX-3
25 VXL
28 N
30 NX
30 NX-2
30 VX
30 VX-3
35 NX
35 NX-2
35 NX-3
35 VX
35 VX-2
35 VX-3
IS 16 N
IS 17 NE
IS 18 N
IS 35 N
IMER
SILENTSTAR 15 T-YN S5
JACOBSEN
405 4WD
AR 250
AR 2500
AR 3
FAIRWAY 250
FAIRWAY 305
FAIRWAY 305
FAIRWAY 405
FAIRWAY 405
FW 3800
HIGHWAY 2130
HIGHWAY 3
HR 300
HR 3300 T
HR 4600 TURBO
HR 9510
LF 135
LF 1880
LF 3400 2WD/4WD
LF 3400 TURBO 4WD
LF 3407 2WD/4WD
LF 3800 2WD/4WD
LF 3800 TURBO
LF 4675
LF 4677
LF 510
LF 550
LF 550
LF 570
LF 570 4 WD
RA 2500 TURBO
SLF 1880
TR 3
JCB
VM 1500
JEKKO
SPX 1275/4
SPX 650 CDH
JLG
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ ST5
460 SJ
510 AJ
520 AJ
520 AJ
600 AJ/AJN
660 SJ
660 SJ
JO BEAU
B 31-110
JOHN DEERE
1025 R
1435



1445
1445 SERIE II
1525
1545
1545 SERIE II
1550
1565
1565 SERIE II 4WD
1570 TerrainCut FAP
1570 TERRAIN CUT
1580
2027 R HST
2036 R
2320
2520
2720
3028 EN
3032 E
3036 E
3036 EN
3038 E
3110 HYDRO/POWER-REVERSE
4200
4200
4300
4310
4310
4400
4400
4410
4410
4600
4600
4610
4610
4700
4710
997
GATOR XUV 550
PRO GATOR 2030 A
XUV 590 M
Z 797 R Z-TRACK
Z 820 A
Z 920 R Z-TRACK
Z 930 R Z-TRACK
Z 950 R Z-TRACK
Z 960 R Z-TRACK
Z 970 R Z-TRACK
Z 994 R
Z997R
Z997R
JUNGHEINRICH
DFG 320
KAWASAKI
FD 731 V
FX 691 V
KIOTI
CK 2810 CH
CK 2810 CM
CK 2810 H
CK 2810 M
CK 3010 H
CK 3310 H
CK 3310 M
KIPOR
KDD 06 T
KDE 20 SS3
KPE 11 SS
KLAAS
K 1003 RSX
KOBELCO
SK 045
SK 25 SR-6E
SK 30 SR
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2
SK 30 SR-2



SK 32 SR-2
SK 35 SR
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 35 SR-2
SK 40 SR
SK 40 SR
SK 40 SR-2
SK 40 SR-2
SK 45 SR
SK 45 SR
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
KOHLER
CH 18 COMMAND PRO
CH 20 COMMAND PRO
CH 22 COMMAND PRO
CH 23 COMMAND PRO
CH 730 COMMAND PRO
CH 740 COMMAND PRO
CH 745 COMMAND PRO
CH 750 COMMAND PRO
CH 752
COMMAND PRO 37
Command PRO EFI ECV 824 V-Twin
CV 18 COMMAND PRO
CV 20 COMMAND PRO
CV 22 COMMAND PRO
CV 23 COMMAND PRO
CV 25 COMMAND PRO
CV 730 COMMAND PRO
CV 740 COMMAND PRO
CV 750 COMMAND PRO
KOMATSU
FD 15 T 16
FD 25 T 12
FG 15 HT-17
FG 15 HT-17
FG 30 HT
PC 20-8
PC 20 R
PC 20 R-8
PC 27 MR-2
PC 27 MR-3
PC 27 R
PC 27 R-8
PC 27 R-8
PC 30 MR-2
PC 30 MR-3
PC 30 MR-5
PC 30 MXR
PC 35 MR-2
PC 35 MR-3
PC 35 MR-3
PC 35 MR-5
PC 35 R
PC 35 R-8
PC 40 MXR/MR
PC 45-8
PC 45 R
PC 45 R-8
PC 45 R-8
PC 50 MR-2
SK 510
SK 714-5
SK 815
SK 818
KUBOTA
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 4
L 1361
L 1361 HST



L 2421 DW/DR
L 2500 DT
L 2500 F
L 2800 DHV
L 2800 DHW
L 2800 DT
L 2800 F
L 2900 DT
L 2900 DT GST
L 2900 F
L 3010 DT
L 3010 F
L 3010 GST
L 3010 HST
L 3130 DT
L 3130 F
L 3130 GST
L 3130 HST
L 3200
L 3200 DW
L 3240 DT
L 3240 F
L 3240 GST
L 3240 HST
L 3240 HSTC
L 3400 DT
L 3400 F
L 3400 HST
L 3410 DT
L 3410 GST
L 3410 HST
L 3430 DT
L 3430 GST
L 3430 HST
L 3430 HSTC
L 3540 GST
L 3540 HST
L 3540 HSTC
L 3600 DT
L 3600 DTC/GSTC
L 3600 GST
L 3600 HST
L 3710 DT
L 3710 GST
L 3710 HST
L 3710 HSTC
L 3830 DT
L 3830 F
L 3830 GST
L 3830 HST
L 39
L 3940 DT
L 3940 GST
L 3940 HST
L 3940 HSTC
L 4100 HST
L 4200
L 4200 DTGST
L 4200 DTGSTC
L 4240 DT
L 4240 GST
L 4240 HST
L 4240 HSTC
L 4300 DT
L 4300 F
L 4310 DT
L 4310 F
L 4310 GST
L 4310 GSTC
L 4310 HST
L 4310 HSTC
L 4330 DT
L 4330 GST
L 4330 HST
L 4330 HSTC
L 4400 DV
L 4400 DW
L 4400 FV



L 4400 FW
L 4610 GST
L 4610 HST
L 4610 HSTC
L 4630
L 4630 DT
L 4630 GST
L 4630 HST
L 4630 HSTC
R 420 ALPHA
RTV 1100
RTV-X 1100
RX 302
U 35
U 35-3 ALPHA 3
KÄRCHER
HDS 13/35 DE TR1
HDS 9/50
HDS 9/50 DE TR1
MC 50
LAMBORGHINI
G 23 H
G 27 H
G 30 H
G 35 H
G 40 H
LANDINI
40 MISTRAL T3
45 MISTRAL T3
50 MISTRAL T3
55 MISTRAL T3
LASKI
F 500/27
F 500/38
F 500 H/27
F 500 H/38
LS 150/27
LS 150/38
P 38 M+R
LIBRA
635
LINCOLN
400 CX
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 D
CLASSIC 300 HE
CLASSIC 300 HE
VANTAGE 400
VANTAGE 400
VANTAGE 400 X
VANTAGE 500
VANTAGE 500 I
VANTAGE 500 X
VANTAGE 520 SD
VANTAGE 650
VANTAGE 700
LIUGONG
9018 F
9027 F-ZTS
904 C
LOVOL FOTON GROUP
FR 35-7
FR 39-7
LS
C 3030
G 3033
G 3033 H
G 3038
G 3038 H
I 3030
I 3030 H
I 3040
I 3040 H
R 3029
R 3029 H



R 3039
R 3039 H
R 4010
R 4010 H
R 4020
R 4020 H
R 4041
R 4041 EZ
R 4041 H
R 4047
R 4047 EZ
R 4047 H
R 50 HST
RIO 36 I HST
RIO 36 I HST
XG 3032
XG 3032 H
XG 3037
XG 3037 H
XR 3032
XR 3032 H
XR 3037
XR 3037 H
XR 3135
XR 3135 H
MAC CORMICK
GM 40 T3
GM 45 T3
GM 50 T3
GM 55 T3
MAEDA
LC 383 M-5
MC 405
MAXIMA
TB 145
TB 145
TB 28
MENZI-MUCK
25 VX
30 VX
35 VX
MILLER
BIG BLUE 400 ECO PRO CC/CV
BIG BLUE 400 X
BIG BLUE 400 X CC/CV
BIG BLUE 400X PRO
BIG BLUE 401 DX
BIG BLUE 500 X ECO PRO
BIG BLUE 800
BIG BLUE 800
BIG BLUE 800X
MITSUBISHI
FG 18 N
FG 20 CN
MOSA
GE 15 YSX
MUSTANG
2022
2032
2032
NAGANO
14 NA 120 A
MH 25
NA 120 A
NS 35 R-3
NUL 120-2
NUZ 090 D
NEUSON
2001 S
2800 RD
3001
LIFTON 2001
NEW HOLLAND
2030 BOOMER
2035 BOOMER
20 BOOMER
25 BOOMER
3040 BOOMER



3045 BOOMER
3050 BOOMER
30 BOOMER
8N BOOMER
BOOMER 35
BOOMER 35 série II
BOOMER 40
BOOMER 40
BOOMER 45 D
BOOMER 45 série II
BOOMER 50
BOOMER 50 D
BOOMER 50 Série II
E 26 C
E 30 C
E 30 SR
E 33 C
MC 28
MC 35
T 1510
T 1520
T 1560
T 1570
TC 27 D
TC 29 D
TC 31 DA
TC 35 DA
TC 40 DA
TC 45 DA
TD 3.50
WORKMASTER 33
WORKMASTER 35
WORKMASTER 35
WORKMASTER 37
WORKMASTER 40
WORKMASTER 40
NIFTYLIFT
HR 28 HYBRID 4x4
HR 2.8 HYBRID 4X4 MK2
NIKO
HY 38
ROBO VARIO
O & K
RH 1-45
OLYMPIAN
GEK 7.5
PAUS
652 RL
PEL JOB
EB 250 KX
EB 350 XT
EC 25
EC 25.4
EC 35
POLARIS
RANGER HST DELUX
POULAIN
SH 704/30 F6
PRAMAC
P 11000
RAMMAX
RW 3002 SPT
RANSOMES
250 4 WHEELS
405 4WD
723 D
728 DK
728 DP
933 D
938
951 D
FAIRWAY 250
FAIRWAY 305 4WD
FAIRWAY 405 4WD
FRONTLINE 951 PLUS
HR 3300 Y
PARKWAY 2250
PARKWAY 3



RED ROO
SHP 400
RIMAC
MOBY 500 COMPACT
ROBOFLAIL
VARIO DIESEL
RODAG
GRIZZLY HT-390 Y
ROSATELLO
COLUMBIA XT
ROSSO MACCHINE AGRICOLE
FRUTTOLO X350/160
FRUTTOLO X350/180
RUBI
R 35
R 40
SAELEN
GS PREMIUM SUPER 30 ER
GS SUPER PREMIUM 30 DR
GS SUPER PREMIUM DRI
WS 16-38 P
SANY
SY 26
SY 26 U
SY 26 U
SY 26 U
SY 35
SY 50
SY 50 U
SCHAFFER
2021
2024
2026
2027
2028
2028
2030
2034
2034
2336
2345
2434
2434
3038
3046
3345
SERRA
ALPINA KB 90
ALPINA KB 90
SHINKO
03 FG 15
SNORKEL LIFTS
ATB 50
SOLIS
20 XL
26
26 HST
26 HST
26 XL
STADCO
CP 25
STI STEYR
VSM 3 R
STONE
RD 330 DT
STRIEGEL
190 DY-A
300 DY/A
SUNWARD
SWE 25 B
SWE 28
SWE 35 UF
SWE 50
SWE 50 B
SWE 50 E
SWE 50 N9
SWE 55
TAKEUCHI



TB 125
TB 125
TB 125
TB 128 FR
TB 135
TB 135
TB 138 FR
TB 138 FR
TB 145
TB 145
TB 145
TB 150
TB 153 FR
TB 153 FR
TB 153 FR
TB 225
TB 228
TB 228
TB 230
TB 230
TB 235
TB 235-2
TB 235-2
TB 240
TB 250
TB 250-2
TB 25 FR
TB 28 FR
TB 28 FR
TB 325 R
TB 53 FR
TB 53 FR
TCM
FD 20 C18
FD 20 T18
FD 25 C18
FD 30 T3 K
FG 20
FG 20-6
FG 20 N4
FG 20 N5
FG 20 T3
FG 25
FG 25-6
FG 25 N4
FG 25 N5
FG 25 N5 V
FG 25 NT5T
FG 30 N5
FG 30 N7
FG 30 N9
FG 30 T3
FHG 20 N2
FHG 20 N5
FHG 20 T
FHG 25 N
FHG 25 N5
FHG 25 T 3
FHG 30 N2
FHG 30 N5
FHG 30 N9
FHG 30 T3
FHG 36 N9
TEREX
PT 30
TEUPEN
LEO 35 T
THALER
2131 K
2138 K
2238 S
THOMAS
T 135 S
T 153 MUSCLE
T 153 S
T 173 HLS
T 173 HLS III
THWAITES



AD 23 TG 377
MACH 320
MACH 377
TORMAQ
2042
TORO
GRANDSTAND 74504 TE
GREENSMASTER 5400 D
GROUNDMASTER 228 D
GROUNDMASTER 228 D
GROUNDMASTER 3280 D
GROUNDMASTER 328 D
GROUNDMASTER 328 D
GROUNDMASTER 3320
GROUNDMASTER 3500 D
GROUNDMASTER 3505 D
GROUNDMASTER 360
GROUNDMASTER 4300 D
GROUNDMASTER 7200 D
GROUNDMASTER 7210 D
HYDROJET 3010
MULTI PRO 5700 D
MULTI PRO 5700 D
MULTI PRO 5800 D
PROFORCE
PROLINE H 800
REELMASTER 5010 H CROSSTRAX
REELMASTER 5200 D
REELMASTER 5210 D
REELMASTER 5210 D
REELMASTER 5400 D
REELMASTER 5410 D
REELMASTER 5410 D
REELMASTER 5500 D
REELMASTER 5510 D
REELMASTER 5510 D
REELMASTER 5510 D
STX 26
TRX 300
VO4C01
WORKMAN HDX 4WD
WORKMAN HDX-D
WORKMAN HDX-D 4WD
Z Master 7500-D
Z-MASTER G3 COMMERCIAL
TOWERLIGHT
HYDRO POWER CUBE
L 6
VT 1
VT 1 SUPER LIGHT
VT 1 VARIANT C
TURFCO
TURFCO TURBINE
TYM
T 233 HST
T 233 HST
T 273 HST
T 273 HST
T 293
T 293
T 353
T 353
T 354
T 394 NC
T 394 NH
T 394 SH
T 394 ST
T 395 HST
T 474 NC
T 474 NH
T 474 SH
T 474 ST
T 494 NC
T 494 NH
T 494 SH
T 494 ST
T 574 NC
T 574 NH



T 574 SH
T 574 ST
TYROLIT
FSG 620 S
UNI-HOFSCHLEPPER
190 DY-A
VANDAELE
TVL 22-12
VENTRAC
4100
4500 K
4500 P
4500 Y
4500 Z
4520 Y
7200
VERMEER
BC 150
BC 600 XL
MX 240
RTX 150
RTX 200
SC 252
SC 252
SC 252
SC 252
SC 252
SC 292
SC 292
SC 292
SC 30 TX
SC 30 TX
SC 362
SC 362
SC 372
SC 372
SC 375
SC 375
VOLVO
DD 25 B
DD 25 B LARGE
EB 450 XT
EC 25
EC 25 XT
EC 27 C
EC 30
EC 35
EC 35
EC 35 C
EC 35 D
EC 38
EC 45
EC 45 PRO
ECR 28
ECR 28
ECR 35 D
ECR 35 D
ECR 35 D
ECR 38
ECR 38
ECR 38
ECR 40 D
ECR 48 +
ECR 48 C
ECR 48 C
ECR 50 D
ECR 50 D
ECR 50 D
ECR 58 F
WACKER
DPU 110-70
DPU 130 LE
DPU 80 R
RD 16
RD 16-100
RD 16-90
RD 27
RD 27-100



RD 27-120
RT
RT 56 SC
RT 820 CC
RT 82 SC
RT 82 SC
RT 82 SC
RT 82 SC 2
RTKX SC 3 STV
RTL 82 SC-3
RTSC 2
RTSC 2
RTSC 2
RTSC 3
RTSC 3
RTSC 3
RTX SC 3
WACKER NEUSON
2001
DPU 110 LEC 970
DPU 90
ROLLER RT
RT 82 SC 3
RT 82 SC 3
RTKX SC 3
RTKX-SC3
RTL 82 SC 3
RTLX SC 3
RTX SC 3
WCM
W 35
WEIRO
TM 800 SH ANCIENNE 2002
TM 800 SH NOUVELLE
WINTERSTEIGER
PLOTSEED TC
YANMAR
3 TNE 78 A-G2A
3 TNE 78 A-SA/G1A
3 TNE 82 A-SA/G1A
3 TNE 84-G1A
3 TNE 84-G1A
3 TNE 84-SA
3 TNE 84 T-SA/G1A
3 TNE 88-G1A
3 TNE 88-SA
4 TNE 84-G1A
4 TNE 84-G2A
4 TNE 84-SA
4 TNE 84 T-G1A
4 TNE 84 T-SA
4 TNE 88-G1A
4 TNE 88-SA
B 25 V
CBL 40
EF 227 H
EF 230
EF 235
EF 235 H
HDS 9/50
SA 221
SA 324
SA 424
SA 424 DHX
SV 20
SV 22
SV 26
V 3.5
V 4.5
VIO 20-2
VIO 20-3
VIO 20-4
VIO 23-6
VIO 25
VIO 25-3
VIO 25-4
VIO 25-6
VIO 25-6 CR



VIO 25 CR
VIO 25 CR-3
VIO 26-6
VIO 26 CR
VIO 27-2
VIO 27-3
VIO 27-5
VIO 27-6
VIO 27 LW-6
VIO 30
VIO 30
VIO 30-2
VIO 30-3
VIO 33 U
VIO 35
VIO 35
VIO 35-2
VIO 35-3
VIO 35 VCR
VIO 38
VIO 40-2
VIO 45
VIO 45
VIO 45
VIO 50-U
VIO 50 VCR
VIO 55
VIO 55 C/CR/P/PR
VIO 57 U
YSR 2720
YSR 2730 

Caractéristiques

Affectation ACOM 27 : G 25 | AIRMAN : AX 27 U-4 , AX 29 U , AX 30 U-4 , AX 30-3
, AX 32 U , AX 35 U-4 , AX 36 U , AX 40 U-4 , AX 50 U-4 , AX 50 U-4 ,
AX 52 U-5 | AIRO : A 12 JRTD , A 15 JRTD | AMERICAN LINCOLN :
505232 EC | ARC : POWERMAKER 15 MV-K5 | ATN : AE 7380 , CX 12
, CX 15 , ZEBRA , ZEBRA 12 , ZEBRA 12 | AUSA : 2012 , 2022 , 2032 ,
MH 25 | BANDIT : ZT 1844 W | BARONESS : SP 05 A | BARRETO :
2036 RTM , 30 SG , E 2024 TK , E 30 SGB | BG LIFT : M 400 | BITELLI
: BB 621 E | BOBCAT : 2200 , 2200 , 2200 , 2200 S , 2200 S , 2200 S ,
2300 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 D , 328 ,
328 , 328 , 328 D , 328 G , 329 , 331 , 3400 , 3400 , 3400 XL , 3400 XL ,
3600 , 3600 D , 3650 , 3650 D , 425 , 425 EG/ZTS , 428 , 428 EG , 463
, 463 , 552 , 553 F , 553 F , 553 F , 553 F , 923 , B 250 B , E 26 , E 26 ,
E 26 , E 26 , E 27 , E 32 , E 32 , E 32 I , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 , E 35
, E 35 , E 35 , E 35 I , E 35 Z , E 35 Z , L 23 , L 28 , S 70 , S 70 , S 70 ,
S 70 , S 70 | BOSCHUNG : IMSSL , IMSSN E29050 DFS | BRANSON :
2810 , 2910 , 2910 I , 3015 H , 3015 R , 3110 I , 3510 , 3510 H , 3510 I ,
3510-1 , 3515 H , 3515 R , 3520 , 4015 R , 4020 , 4320 , 4520 |
BRIGGS-STRATTON : VANGUARD 49E7 , VANGUARD 49E8 ,
VANGUARD 49R9 , VANGUARD 49V6 | BUGNOT THIERION : BVN 56
| CAMISA : TP 580/35 | CARLTON : SP 5014 | CARRIER : EXTRA XT ,
GENESIS TR 1000 , MAXIMA 1000 , MAXIMA 1200 , MAXIMA 1300 ,
ULTIMA 1550 CITY , ULTIMA 53 , ULTIMA XTC , ULTRA XT , ULTRA
XTC , VECTOR 1350 | CASE : CX 26 C , CX 30 C , CX 31 , CX 33 C ,
CX 36 , CX 37 C , CX 47 | CATERPILLAR : 301.5 , 301.6 , 301.8 , 302.5
, 303 CR , 303 E CR , 303.5 , 303.5 C/CR , 303.5 DCR , 304 C/CR , 304
D/CR , 304.5 , 305 C CR , 305 CR , 305 D , AP 255 E , CB 1.8 , CB 14
B , CB 2.5 , CB 2.6 , CB 2.7 , CB 214 D , CB 214 E , CB 22 , CB 22 B ,
CB 224 D , CB 224 E , CB 225 D , CB 225 E , CB 24 , CB 24 B , CB 24
B XT , CB 32 B , CB 334 D , CB 334 E , CB 335 D , CB 335 E , CB 34 ,
CB 34 B , CB 34 B XW , CBR 2.5 , CBR 2.6 , CBR 2.7 , CC 2.6 , CC 24
, CC 34 , CS 64 , GP 18 N , GP 25 N , GP 30 N , GP 35 N | CHABAS :
CMI-RFS 4RM | CLUB CAR : 294 CARRY ALL | CUB CADET : Z 5 |
DINGLI : DS 1218 RT , DS 1218 RT | DITCH WITCH : C 24 X , FM 25 ,
R 300 , RT 3700 CD , RT 45 , SK 1550 , SK 600 , SK 650 , SK 752 , SK
755 | DIXON : ZTR 5225 KODIAK | DOOSAN DAEWOO : DX 27 Z , DX
27 Z-7 , DX 30 Z , DX 35 Z , DX 35 Z , DX 35 Z-7 , SOLAR 030 PLUS ,
SOLAR 035 PLUS | DOSKO : 691 SP | EUROCOMACH : ES 300 |
EUROPOWER : EPS 243 TDE , EPS 8 DE | FARMTRAC : FT 20 B , FT
22 B , FT 26 , FT 26 HST , FT 30 , FT 30 HST | FERRIS : 52
COMFORT CONTROL DD , IS 2100Z 52 , IS 2100Z 61 , IS 2500 D
Z/52 , IS 2500 D Z/61 , IS 2600 Z/61 | FIAT KOBELCO : E 30 SR , E 35
SR , E 45 SR | FRATELLI CAMISA : TR 635.50 | FSI : B 28 | FUCHS : F
1144 , F 1300 | GEHL : AL 140 , SL 1635 , SL 1640 , SL 1640 , SL 3635
, SL 3635 , SL 3635 SX , SL 3635 SX , SL 3935 , SL 3935 , SL 3935 SX



| GENELEC : GRY W 13 T5 | GENIE : S 680 | GENSET : MPM 15/400
SS-K , MPM 16/400 SD-K | GEOTEC : CARRYMAX L | GIANNI
FERRARI : PG 280 DW | GIANT : D 265 | GRASSHOPPER : 325 D ,
430 D , 928 D , 930 D | GREEN MECH : EVO 165PL | GREEN
TECHNIK : BC 360 Y 30 | GRILLO : FD 900 4WD | HAKO : 3100 DA ,
3500 DA , HAKOMATIC 1800 | HANIX : H 36 CR | HAULOTTE :
COMPACT 10 DX , COMPACT 12 DX | HIMOINSA : HRYW 13 T5 S5 ,
HYW 13 | HITACHI : EX 29 U , EX 30 U , EX 32 U , EX 36 U , EX 55
UR-3 , ZX 26 U-5A ZAXIS , ZX 26 U-6 , ZX 27 U-2 ZAXIS , ZX 27 U-3
ZAXIS , ZX 29 U-3 ZAXIS , ZX 30 U-2 ZAXIS , ZX 30 ZAXIS , ZX 33
U-3 CLR ZAXIS , ZX 35 U-2 ZAXIS , ZX 35 U-3/3F ZAXIS , ZX 35
ZAXIS , ZX 38 U-3/3F ZAXIS , ZX 40 U-2 ZAXIS , ZX 48 ZAXIS , ZX 50
U ZAXIS , ZX 50 U-2 ZAXIS , ZX 50 U-3 ZAXIS , ZX 50 U-3/F ZAXIS ,
ZX 50 ZAXIS , ZX 52 U-3 ZAXIS , ZX 52 U-3/F ZAXIS | HUSQVARNA :
FS 524 , P 524 , P 525 D , PF 21 W , RIDER 17 P 524 , RIDER 21
PROFLEX II | HUSTLER : MINI Z , ZD 2560 D | HYSTER : 2.00 HMS ,
H 1.50 XM , H 3.0 XT | HYUNDAI : R 25 Z-9A , R 25 Z-9AK , R 27 Z-9 ,
R 28-7 , R 35 Z-7 , R 35 Z-7A , R 35 Z-9 , R 35 Z-9 , R 35-7 , R 36 N-7 |
IHI : 16 N , 18 N , 20 NX , 25 JX , 25 NX , 25 NX , 25 NX-2 , 25 VX , 25
VX-3 , 25 VXL , 28 N , 30 NX , 30 NX-2 , 30 VX , 30 VX-3 , 35 NX , 35
NX-2 , 35 NX-3 , 35 VX , 35 VX-2 , 35 VX-3 , IS 16 N , IS 17 NE , IS 18
N , IS 35 N | JACOBSEN : 405 4WD , AR 250 , AR 2500 , AR 3 ,
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 405 ,
FAIRWAY 405 , FW 3800 , HIGHWAY 2130 , HIGHWAY 3 , HR 300 ,
HR 3300 T , HR 4600 TURBO , HR 9510 , LF 135 , LF 1880 , LF 3400
2WD/4WD , LF 3400 TURBO 4WD , LF 3407 2WD/4WD , LF 3800
2WD/4WD , LF 3800 TURBO , LF 4675 , LF 4677 , LF 510 , LF 550 , LF
550 , LF 570 , LF 570 4 WD , RA 2500 TURBO , SLF 1880 , TR 3 | JCB
: VM 1500 | JEKKO : SPX 1275/4 | JLG : 450 AJ SERIE II , 450 AJ
SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ ST5 , 460 SJ ,
510 AJ , 520 AJ , 520 AJ , 600 AJ/AJN , 660 SJ , 660 SJ | JO BEAU : B
31-110 | JOHN DEERE : 1025 R , 1435 , 1445 , 1445 SERIE II , 1525 ,
1545 , 1545 SERIE II , 1550 , 1565 , 1565 SERIE II 4WD , 1570
TERRAIN CUT , 1570 TerrainCut FAP , 1580 , 2027 R HST , 2036 R ,
2320 , 2520 , 2720 , 3028 EN , 3032 E , 3036 E , 3036 EN , 3038 E ,
3110 HYDRO/POWER-REVERSE , 4200 , 4200 , 4300 , 4310 , 4310 ,
4400 , 4400 , 4410 , 4410 , 4600 , 4600 , 4610 , 4610 , 4700 , 4710 ,
997 , GATOR XUV 550 , XUV 590 M , Z 797 R Z-TRACK , Z 820 A , Z
920 R Z-TRACK , Z 930 R Z-TRACK , Z 950 R Z-TRACK , Z 960 R Z-
TRACK , Z 970 R Z-TRACK , Z 994 R , Z997R , Z997R |
JUNGHEINRICH : DFG 320 | KÄRCHER : HDS 13/35 DE TR1 , HDS
9/50 , HDS 9/50 DE TR1 | KAWASAKI : FD 731 V , FX 691 V | KIOTI :
CK 2810 H , CK 3010 H , CK 3310 H | KIPOR : KDD 06 T , KDE 20 SS3
, KPE 11 SS | KOBELCO : SK 045 , SK 25 SR-6E , SK 30 SR , SK 30
SR-2 , SK 32 SR-2 , SK 35 SR-2 , SK 45 SR-2 | KOHLER : CH 18
COMMAND PRO , CH 20 COMMAND PRO , CH 22 COMMAND PRO ,
CH 23 COMMAND PRO , CH 730 COMMAND PRO , CH 740
COMMAND PRO , CH 745 COMMAND PRO , CH 750 COMMAND
PRO , CH 752 , COMMAND PRO 37 , CV 18 COMMAND PRO , CV 20
COMMAND PRO , CV 22 COMMAND PRO , CV 23 COMMAND PRO ,
CV 25 COMMAND PRO , CV 730 COMMAND PRO , CV 740
COMMAND PRO , CV 750 COMMAND PRO | KOMATSU : FD 15 T 16 ,
FD 25 T 12 , FG 15 HT-17 , FG 15 HT-17 , FG 30 HT , PC 20 R , PC 20
R-8 , PC 20-8 , PC 27 MR-2 , PC 27 MR-3 , PC 27 R , PC 27 R-8 , PC
27 R-8 , PC 30 MR-2 , PC 30 MR-3 , PC 30 MR-5 , PC 30 MXR , PC 35
MR-2 , PC 35 MR-3 , PC 35 MR-3 , PC 35 MR-5 , PC 35 R , PC 35 R-8
, PC 40 MXR/MR , PC 45 R , PC 45 R-8 , PC 45 R-8 , PC 45-8 , PC 50
MR-2 , SK 510 , SK 714-5 , SK 815 , SK 818 | KUBOTA : KX 101-3
ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 4 , L 1361 , L 1361
HST , L 2421 DW/DR , L 2500 DT , L 2500 F , L 2800 DHV , L 2800
DHW , L 2800 DT , L 2800 F , L 2900 DT , L 2900 DT GST , L 2900 F ,
L 3010 DT , L 3010 F , L 3010 GST , L 3010 HST , L 3130 DT , L 3130
F , L 3130 GST , L 3130 HST , L 3200 , L 3200 DW , L 3240 DT , L
3240 F , L 3240 GST , L 3240 HST , L 3240 HSTC , L 3400 DT , L 3400
F , L 3400 HST , L 3410 DT , L 3410 GST , L 3410 HST , L 3430 DT , L
3430 GST , L 3430 HST , L 3430 HSTC , L 3540 GST , L 3540 HST , L
3540 HSTC , L 3600 DT , L 3600 DTC/GSTC , L 3600 GST , L 3600
HST , L 3710 DT , L 3710 GST , L 3710 HST , L 3710 HSTC , L 3830
DT , L 3830 F , L 3830 GST , L 3830 HST , L 39 , L 3940 DT , L 3940
GST , L 3940 HST , L 3940 HSTC , L 4100 HST , L 4200 , L 4200
DTGST , L 4200 DTGSTC , L 4240 DT , L 4240 GST , L 4240 HST , L
4240 HSTC , L 4300 DT , L 4300 F , L 4310 DT , L 4310 F , L 4310 GST
, L 4310 GSTC , L 4310 HST , L 4310 HSTC , L 4330 DT , L 4330 GST ,
L 4330 HST , L 4330 HSTC , L 4400 DV , L 4400 DW , L 4400 FV , L
4400 FW , L 4610 GST , L 4610 HST , L 4610 HSTC , L 4630 , L 4630
DT , L 4630 GST , L 4630 HST , L 4630 HSTC , R 420 ALPHA , RTV
1100 , RTV-X 1100 , RX 302 , U 35 , U 35-3 ALPHA 3 | LAMBORGHINI
: G 23 H , G 27 H , G 30 H , G 35 H , G 40 H | LANDINI : 40 MISTRAL



T3 , 45 MISTRAL T3 , 50 MISTRAL T3 , 55 MISTRAL T3 | LASKI : F
500 H/27 , F 500 H/38 , F 500/27 , F 500/38 , LS 150/27 , LS 150/38 , P
38 M+R | LIBRA : 635 | LINCOLN : 400 CX , CLASSIC 300 D ,
CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D , CLASSIC 300 D ,
CLASSIC 300 HE , CLASSIC 300 HE , VANTAGE 400 , VANTAGE 400
, VANTAGE 400 X , VANTAGE 500 , VANTAGE 500 I , VANTAGE 500
X , VANTAGE 520 SD , VANTAGE 650 , VANTAGE 700 | LIUGONG :
9018 F , 9027 F-ZTS , 904 C | LOVOL FOTON GROUP : FR 35-7 , FR
39-7 | LS : C 3030 , G 3033 , G 3033 H , G 3038 , G 3038 H , I 3030 , I
3030 H , I 3040 , I 3040 H , R 3029 , R 3029 H , R 3039 , R 3039 H , R
4010 , R 4010 H , R 4020 , R 4020 H , R 4041 , R 4041 EZ , R 4041 H ,
R 4047 , R 4047 EZ , R 4047 H , R 50 HST , RIO 36 I HST , RIO 36 I
HST , XG 3032 , XG 3032 H , XG 3037 , XG 3037 H , XR 3032 , XR
3032 H , XR 3037 , XR 3037 H , XR 3135 , XR 3135 H | MAC
CORMICK : GM 40 T3 , GM 45 T3 , GM 50 T3 , GM 55 T3 | MAEDA :
LC 383 M-5 , MC 405 | MAXIMA : TB 145 , TB 145 , TB 28 | MENZI-
MUCK : 25 VX , 30 VX , 35 VX | MILLER : BIG BLUE 400 ECO PRO
CC/CV , BIG BLUE 400 X , BIG BLUE 400 X CC/CV , BIG BLUE 400X
PRO , BIG BLUE 401 DX , BIG BLUE 500 X ECO PRO , BIG BLUE 800
, BIG BLUE 800 , BIG BLUE 800X | MITSUBISHI : FG 18 N , FG 20 CN
| MOSA : GE 15 YSX | MUSTANG : 2022 , 2032 , 2032 | NAGANO : 14
NA 120 A , MH 25 , NA 120 A , NS 35 R-3 , NUL 120-2 , NUZ 090 D |
NEUSON : 2001 S , 2800 RD , 3001 , LIFTON 2001 | NEW HOLLAND :
20 BOOMER , 2030 BOOMER , 2035 BOOMER , 25 BOOMER , 30
BOOMER , 3040 BOOMER , 3045 BOOMER , 3050 BOOMER , 8N
BOOMER , E 26 C , E 30 C , E 30 SR , E 33 C , MC 28 , MC 35 , T
1510 , T 1520 , T 1560 , T 1570 , TC 27 D , TC 29 D , TC 31 DA , TC 35
DA , TC 40 DA , TC 45 DA , TD 3.50 | NIFTYLIFT : HR 2.8 HYBRID 4X4
MK2 , HR 28 HYBRID 4X4 | NIKO : HY 38 , ROBO VARIO | O & K : RH
1-45 | OLYMPIAN : GEK 7.5 | PAUS : 652 RL | PEL JOB : EB 250 KX ,
EB 350 XT , EC 25 , EC 25.4 , EC 35 | POULAIN : SH 704/30 F6 |
PRAMAC : P 11000 | RAMMAX : RW 3002 SPT | RANSOMES : 250 4
WHEELS , 405 4WD , 723 D , 728 DK , 728 DP , 933 D , 938 , 951 D ,
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 305 4WD , FAIRWAY 405 4WD ,
FRONTLINE 951 PLUS , HR 3300 Y , PARKWAY 2250 , PARKWAY 3 |
RED ROO : SHP 400 | RIMAC : MOBY 500 COMPACT | ROBOFLAIL :
VARIO DIESEL | RODAG : GRIZZLY HT-390 Y | ROSATELLO :
COLUMBIA XT | ROSSO MACCHINE AGRICOLE : FRUTTOLO
X350/160 , FRUTTOLO X350/180 | RUBI : R 35 , R 40 | SAELEN : GS
PREMIUM SUPER 30 ER , GS SUPER PREMIUM 30 DR , GS SUPER
PREMIUM DRI | SANY : SY 26 , SY 26 U , SY 35 , SY 50 , SY 50 U |
SCHAFFER : 2021 , 2024 , 2026 , 2027 , 2028 , 2028 , 2030 , 2034 ,
2034 , 2336 , 2345 , 2434 , 2434 , 3038 , 3046 , 3345 | SERRA :
ALPINA KB 90 | SHINKO : 03 FG 15 | SNORKEL LIFTS : ATB 50 |
SOLIS : 20 XL , 26 , 26 HST , 26 HST , 26 XL | STI STEYR : VSM 3 R |
STONE : RD 330 DT | STRIEGEL : 190 DY-A , 300 DY/A | SUNWARD :
SWE 25 B , SWE 28 , SWE 35 UF , SWE 50 , SWE 50 B , SWE 50 E ,
SWE 50 N9 , SWE 55 | TAKEUCHI : TB 125 , TB 125 , TB 125 , TB 128
FR , TB 135 , TB 135 , TB 138 FR , TB 138 FR , TB 145 , TB 145 , TB
145 , TB 150 , TB 153 FR , TB 153 FR , TB 153 FR , TB 225 , TB 228 ,
TB 228 , TB 230 , TB 230 , TB 235 , TB 235-2 , TB 235-2 , TB 240 , TB
25 FR , TB 250 , TB 250-2 , TB 28 FR , TB 28 FR , TB 325 R , TB 53
FR , TB 53 FR | TCM : FD 20 C18 , FD 20 T18 , FD 25 C18 , FD 30 T3
K , FG 20 , FG 20 N4 , FG 20 N5 , FG 20 T3 , FG 20-6 , FG 25 , FG 25
N4 , FG 25 N5 , FG 25 N5 V , FG 25 NT5T , FG 25-6 , FG 30 N5 , FG
30 N7 , FG 30 N9 , FG 30 T3 , FHG 20 N2 , FHG 20 N5 , FHG 20 T ,
FHG 25 N , FHG 25 N5 , FHG 30 N2 , FHG 30 N5 , FHG 30 N9 , FHG
30 T3 , FHG 36 N9 | TEREX : PT 30 | TEUPEN : LEO 35 T | THALER :
2131 K , 2138 K , 2238 S | THOMAS : T 135 S , T 153 MUSCLE , T 153
S , T 173 HLS , T 173 HLS III | THWAITES : AD 23 TG 377 , MACH 320
, MACH 377 | TORMAQ : 2042 | TORO : GRANDSTAND 74504 TE ,
GREENSMASTER 5400 D , GROUNDMASTER 228 D ,
GROUNDMASTER 228 D , GROUNDMASTER 328 D ,
GROUNDMASTER 328 D , GROUNDMASTER 3280 D ,
GROUNDMASTER 3320 , GROUNDMASTER 3500 D ,
GROUNDMASTER 3505 D , GROUNDMASTER 360 ,
GROUNDMASTER 4300 D , GROUNDMASTER 7200 D ,
GROUNDMASTER 7210 D , HYDROJET 3010 , MULTI PRO 5700 D ,
MULTI PRO 5700 D , MULTI PRO 5800 D , PROFORCE , PROLINE H
800 , REELMASTER 5010 H CROSSTRAX , REELMASTER 5200 D ,
REELMASTER 5210 D , REELMASTER 5210 D , REELMASTER 5400
D , REELMASTER 5410 D , REELMASTER 5410 D , REELMASTER
5500 D , REELMASTER 5510 D , REELMASTER 5510 D , STX 26 , Z-
MASTER G3 COMMERCIAL | TOWERLIGHT : HYDRO POWER CUBE
, L 6 , VT 1 , VT 1 SUPER LIGHT , VT 1 VARIANT C | TURFCO :
TURFCO TURBINE | TYM : T 233 HST , T 233 HST , T 273 HST , T
273 HST , T 293 , T 293 , T 353 , T 353 , T 354 , T 394 NC , T 394 NH ,
T 394 SH , T 394 ST , T 395 HST , T 474 NC , T 474 NH , T 474 SH , T



474 ST , T 494 NC , T 494 NH , T 494 SH , T 494 ST , T 574 NC , T 574
NH , T 574 SH , T 574 ST | TYROLIT : FSG 620 S | UNI-
HOFSCHLEPPER : 190 DY-A | VANDAELE : TVL 22-12 | VENTRAC :
4100 , 4500 K , 4500 P , 4500 Y , 4500 Z , 4520 Y , 7200 | VERMEER :
BC 150 , BC 600 XL , MX 240 , RTX 150 , RTX 200 , SC 252 , SC 252 ,
SC 252 , SC 252 , SC 252 , SC 292 , SC 292 , SC 292 , SC 30 TX , SC
30 TX , SC 362 , SC 362 , SC 372 , SC 372 , SC 375 , SC 375 | VOLVO
: DD 25 B , DD 25 B LARGE , EB 450 XT , EC 25 , EC 25 XT , EC 27 C
, EC 30 , EC 35 , EC 35 , EC 35 C , EC 38 , EC 45 , EC 45 PRO , ECR
28 , ECR 28 , ECR 35 D , ECR 35 D , ECR 35 D , ECR 38 , ECR 38 ,
ECR 38 , ECR 40 D , ECR 48 + , ECR 48 C , ECR 48 C , ECR 50 D ,
ECR 50 D , ECR 50 D , ECR 58 F | WACKER : DPU 110-70 , DPU 130
LE , DPU 80 R , RD 16 , RD 16-100 , RD 16-90 , RD 27 , RD 27-100 ,
RD 27-120 , RT , RT 56 SC , RT 82 SC , RT 82 SC , RT 82 SC , RT 82
SC 2 , RT 820 CC , RTL 82 SC-3 , RTSC 2 , RTSC 2 , RTSC 2 , RTSC
3 , RTSC 3 , RTSC 3 , RTX SC 3 | WACKER NEUSON : 2001 , DPU
110 LEC 970 , DPU 90 , ROLLER RT , RT 82 SC 3 , RT 82 SC 3 ,
RTKX SC 3 , RTKX-SC3 , RTL 82 SC 3 , RTLX SC 3 , RTX SC 3 |
WEIRO : TM 800 SH ANCIENNE 2002 , TM 800 SH NOUVELLE |
YANMAR : 3 TNE 78 A-G2A , 3 TNE 78 A-SA/G1A , 3 TNE 82 A-
SA/G1A , 3 TNE 84 T-SA/G1A , 3 TNE 84-G1A , 3 TNE 84-G1A , 3 TNE
84-SA , 3 TNE 88-G1A , 3 TNE 88-SA , 4 TNE 84 T-G1A , 4 TNE 84 T-
SA , 4 TNE 84-G1A , 4 TNE 84-G2A , 4 TNE 84-SA , 4 TNE 88-G1A , 4
TNE 88-SA , B 25 V , CBL 40 , EF 227 H , EF 230 , EF 235 , EF 235 H ,
HDS 9/50 , SA 221 , SA 324 , SA 424 , SA 424 DHX , SV 20 , SV 22 ,
SV 26 , V 3.5 , V 4.5 , VIO 20-2 , VIO 20-3 , VIO 20-4 , VIO 23-6 , VIO
25 , VIO 25 CR , VIO 25 CR-3 , VIO 25-3 , VIO 25-4 , VIO 25-6 , VIO
25-6 CR , VIO 26 CR , VIO 26-6 , VIO 27-2 , VIO 27-3 , VIO 27-5 , VIO
27-6 , VIO 30 , VIO 30 , VIO 30-2 , VIO 30-3 , VIO 33 U , VIO 35 , VIO
35 , VIO 35 VCR , VIO 35-2 , VIO 35-3 , VIO 38 , VIO 40-2 , VIO 45 ,
VIO 45 , VIO 45 , VIO 50 VCR , VIO 50-U , VIO 55 , VIO 55 C/CR/P/PR
, VIO 57 U , YSR 2720 , YSR 2730

Type Filtre à air

D1 (mm) 105

H1 (mm) 274.00 mm

D2 (mm) 62.5 mm

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BOBCAT, CATERPILLAR, JOHN DEERE, KUBOTA, YANMAR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB M 00238 | 18005 | 3295431 | RS 30147 | RS 3704 | 6672467 | 841497 |
30-00426-20 | 30-00426-25 | 76610444 | 87290073 | 87682998 |
1213661 | 1467472 | 3 I 2147 | 3931760 | 91B61-00112 | 6669547 |
6672467 | 1024986 | 8113720 | 02934717 | 2934717 | P 53-8494 | P
53-9578 | P 54-6250 | P 54-7477 | P 81-2543 | P 82-1575 | K 1025338 |
K 1030381 | 586401-4350 | 91025338 | 72987 G 01 | 58125575 |
72951183 | AF 25551 | AF 25575 | CA 9550 | CA 9561 | CA 9591 |
4000007200 | E 816 L | L 4417516 | 4417516 | 479156707 | 579156-01 |
5791567-01 | 5854080-01 | 585408001 | XJDH-01893 | 11MH-20100 |
042417 | 12188972216490 | 8972216490 | 8-97221649-0 |
8-97228490-0 | 70003783 | M 131802 | M 170281 | MIU 12457 | RG
60690 | SJ 16911 | 11013-7020 | 11013-7044 | PM 11P00004S002 | PY
02P00007-3 | VY 119808-12520 | 72951-183 | 72951183 | GM 16944 |
2508301 | 2508301 S | YM 119808-12520 | YM 129619-12520 |
YM129619-12520 | Z76-02-38730 | 276-02-38730 | 3EB-01-38730 |
3EB-02-38730 | 37A-98-12260 | R 1411-4227-0 | RG 648-4283-0 | RG
648-4283-1 | TA 040-9323-0 | TA 040-9323-1 | 4217777 M 1 | 83-4460 |
LAF 8195 | LX 2958 | 661952 | C 1196 | C 1196 | 2 | 31B30-03710 |
91B61-00112 | 91861-00112 | 1000106981 | 5100024488 | MT
40007575 | 48145952 | 86401594 | 87300178 | 87771913 |
16546-FJ100 | E 6050140 | 7082087 | SL 5671 | S 7A02 A | TY
11980812520 | Y11980812520 | Y11980812520T | 20801-03351 |
20801-03351 A | 20801-03531 | 213T1-02011 | 256C1-08011 |
P-30-00426-20 | P300042620 | 17707-42500-71 | 27.A02.00 | 27.543.00
| VOE 11802804 | 11802804 | 6050140 | 0160171 | 160171 | 176114 |
5000160171 | 46438 | 46438 E | 546438 | WGA 1246 | 902166802 | YA
119808-12520 | 1A8330-05110 | 119808-12520 | 119808-12520 E |
129004-12520 | 129087-12510 | 129619-12520

H2 (mm) 267 mm
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